② *obi. subaudiendo vel deficiente (huc fort. l. 40. p. 687, 10); -ant*: ① *cibi, medicamina, remedia sim.* (*apud medicos praeter l. 47 sq.; iuxta positur e. g. adstringere l. 52. 53. 62, reprimere l. 51. 63. al., spissare l. 53. 65. al.*): ① *exempla varia*: VARRO Men. 575 non vides ... *vinum* novum -are, vetus calefacere? (*huc spectat* GELL. 13, 31, 17 quia *medium vinum* neque -ret neque calefaceret). CELS. 1, 3, 27 -ant in ieiuno et balneum et somnus. 2, 19, 1 *res* aliae calfaciunt, aliae -ant. 4, 2, 6 imponere ... -antia cataplasmata (4, 12, 9, 4, 31, 5, 5, 28, 11^b quae c. simul et reprimunt et -ant). 5, 28, 12^m quae -ent et reprimant. *al.* PLIN. nat. 21, 121 *rosa* adstringit, -at. 22, 126 cum menta aut alia -ante herba. 23, 10 *uvae* -ant leviter. 23, 91 (*iuxta* adstringit). 32, 24 (*iuxta* spissat). *al.* CHIRON 737 quae res valde -at et impetum febris ... sedat. MARCELL. med. 1, 35 ad omnem capitis dolorem ... prorsus aquae -antes. HIPPOCR. vict. 2 l. 356 *vinum* aceticum -at, humectat et extenuat (gr. 2, 52, 3 ψύχουσι). *al.* *part. praes. neutr. plur. pro subst.*: CELS. 4, 2, 7 videre oportet -antia magis an calfacientia leniant. 4, 31, 5 utiliora sunt -antia. 5, 26, 33^a imponere simul reprimantia et -antia. *al.* CAEL. AVR. chron. 5, 2, 31 (*opp.* calida). 5, 2, 47 aiunt aliqui ... incensos -antia, relevare (l. ed. *Rovillii in marg.*, nunc frig. -ed. princ.). ② *vis, natura sim. eorum*: CELS. 5, 27, 4 *acetum* -andi vim habet (PLIN. nat. 24, 93 adstringendi -andique. 27, 132 reprimendi -andique. cf. 24, 110 vis summa ad spissandum -andumque. 27, 114 vis earum *herbarum* est spissare ac -are. *al.*). PLIN. nat. 14, 58 *vinum* natura est ... foris infuso -andi (27, 76 spissandi -andique. *al.*; cf. 22, 27 *sucus tribuli* est ... -antis naturae). CAEL. AVR. acut. 1, 16, 157 quod ... -antis ... virtutis est.

③ *loca sim.* (*non nisi part. praes. pro adi., quod vergit in notionem q. e. frigidus*): GELL. 1, 2, 2 propulsabimus incommoda caloris ... aedium positu -anti, lavacris nitidis eqs. APVL. met. 4, 17, 2 patulum perflabilem locum immo et lacu aliquo conterminum -antemque (CHIRON 276 l. -anti et tenebrigoso [*inde* p. 689, 27]. 287 l. tenebroso ... et -anti [Veg. *mulom.* 2, 12, 6 obscuro et frigido]). AVG. adv. Don. 35, 58 p. 161, 17 spatioso et lucido et -anti l. *al.*). SORAN. p. 68, 6 in cubiculo ... obscuro et mediocriter -anti (gr. p. 119, 17 ἀναψύχοντι).

④ *quaelibet*: CIC. Tim. 50 omnium causas, quae vim habeant -andi, calfaciendi eqs. (gr. 46^d ψύχοντα). nat. deor. 2, 119 cum summa *stella Saturni* -et, media Martis incendat eqs. SEN. nat. 6, 4, 1 *cur terra* aperiatur aliquando aquarum calentium venas, aliquando -et. AMBR. Hel. 7, 19 *iuvenes* discusso ardore flammaram in medio fornacis coepere statim roris spiritu -antis umescere (*respic. Dan. 3, 49 sq. ut* PAVL. NOL. epist. 44, 6 incendia -antia. cf. l. 10 sq.). *al.*